



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

WSPRITS/ZP/ 80/2012

Warszawa, 16.04.2012 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2012/S 58-094557 z dnia 23.03.2012 r. na „Sukcesywną bezgotówkową dostawę paliw do pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu sanitarnego „Meditrans” w Warszawie 1. Olej napędowy – ON 2. Benzyna bezołowiowa – Pb95 3. Benzyna bezołowiowa – Pb98”.**

**[Nr postępowania: WSPRITS/ZP/15/12]**

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**1. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowanie terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (umowa § 3 pkt 5) ?

**„Płatności należności z tytułu nabycia paliw dokonywane będą przez Zamawiającego w formie przelewów w ciągu 21 dni od dnia wystawienia faktury”.**

Biorąc pod uwagę planowane ilości paliw przedstawione w siwz, wewnętrzne procedury Wykonawcy oraz brak możliwości windykacji należności nie możemy spełnić wymagania terminu płatności 30 dni od daty otrzymania faktury.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

Wykonawca proponuje również korzystanie z interaktywnej strony internetowej, na której umieszczany jest obraz faktury. Wprowadzie nie jest to dokument księgowy w rozumieniu ustawy o rachunkowości i nie może być traktowany jako faktura VAT dla rozliczeń podatkowych. Jednak obraz faktury jest wierną kopią oryginału

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności w ciągu 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury.

**2. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów umowy w § 3 pkt 7?

„Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalono następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**3. Pytanie:**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 pkt 6 na proponowany:

„za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**4. Pytanie:**

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów w § 4 pkt 5? Pragnę poinformować, iż ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych zapis z kamer udostępniany jest wyłącznie na wniosek prokuratury.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający oczekuje jedynie nagrań z tankowań naszych samochodów aby kontrolować naszych pracowników, zaś ustawa o ochronie danych osobowych nie dotyczy spraw z zakresu prawa pracy.

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

*Halina Królik*  
Halina Królik

**DYREKTOR**

*Artur Kamecki*  
Artur Kamecki

REGON 000294674  
Nr KRS 0000061291  
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

**Mazowsze.**  
serce Polski

Laureat Konkursu  
Perty Medycyny 2009 r.

